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Data  aktualizacji: 
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Zmiana miejsca głosowania jest jednorazowa, oznacza to, że ma zastosowanie tylko  
w jednych konkretnych wyborach! 

 
 
I. Wymagane dokumenty 

Jeśli będziesz czasowo przebywał w Szprotawie w dniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 maja 2025 r.  

i chciałbyś zagłosować - złóż wniosek o zmianę miejsca głosowania (jednorazowe dopisanie do spisu wyborców na 

konkretne wybory). 

 

Najprostszym sposobem jest złożenie wniosku elektronicznie – w aplikacji m-Obywatel lub przez internet. W tym celu 

skorzystaj WYŁĄCZNIE z usługi na następującej stronie: https://www.gov.pl/web/gov/zmien-miejsce-glosowania 

 

Niezbędny do tego jest Podpis Zaufany (Profil Zaufany), podpis osobisty, kwalifikowany podpis elektroniczny. 

Skorzystanie z elektronicznej usługi skutkuje natychmiastowym ujęciem w spisie wyborców (dopisaniem do spisu 

wyborców) pod zadeklarowanym adresem. 

 

Wniosek o zmianę należy złożyć przed II turą wyborów najpóźniej do 29 maja 2025 r.  

 

Wniosek o zmianę miejsca głosowania możesz wnieść także na piśmie - wniosek musi zostać doręczony do Urzędu 

najpóźniej do 29 maja 2025 r. w oryginale (osobiście, przez osobę trzecią, pocztą) i podpisany przez wyborcę. Wniosek 

musi być zgodny z załączonym WZOREM. 

 

II. Miejsce złożenia dokumentów w urzędzie 

Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich, parter, biuro nr 2: 

• pracownik ds. ewidencji ludności, tel. 68 3762755. 

III. Opłaty 

Zmiana miejsca głosowania jest bezpłatna. 

 

IV. Termin i sposób załatwienia 

Po złożeniu wniosku będziesz od razu ujęty w spisie wyborców pod wskazanym adresem w Szprotawie. 

 

V. Podstawa prawna 

• Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, 

• Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie spisu wyborców, 

• Postanowienie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

VI. Tryb odwoławczy 

Brak. 
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